

PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE REKAPITULACE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 04 Demolice podlah 1.NP

Zhotovitel dokumentace: UNIARCH CZ, spol. s r.o.

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa

Náklady ze ZL 04 - P01 - REKAPITULACE

1

1.1.1

I. etapa - Učebny Montessori

Bourací a demontážní práce

559 653,62

559 653,62

559 653,62

677 180,88

677 180,88

677 180,88

PŘÍLOHA Č. ZL 04 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Modernizace ZŠ 5.května v Jablonci nad Nisou" pro Etapu I. a III.

Místo: ul. 5. května 76, Jablonec nad Nisou

Název změny: ZL 04 Demolice podlah 1.NP

Objekt: 1.1.1 - Bourací a demontážní práce

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze ZL 04 - P01		559 653,62
HSV - Práce a dodávky HSV		267 344,37
1 - Zemní práce		9 732,88
997 - Přesun sutě		257 611,49
PSV - Práce a dodávky PSV		292 309,25
772 - Podlahy z kamene		6 487,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady ze ZL 04 - P01							559 653,62	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				267 344,37	
	D	1	Zemní práce				9 732,88	
504	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	13,689	711,00	9 732,88	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
	D	997	Přesun sutě				257 611,49	
501	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	212,358	795,00	168 824,61	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
52	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	212,358	207,80	44 127,99	SoD list 1.1.1.
53	K	997013509.1	Příplatek za další km nad 1 km (na skládku dodavatele)	t	212,358	8,30	1 762,57	SoD list 1.1.1.
54	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	212,358	202,00	42 896,32	SoD list 1.1.1.
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				292 309,25	
505	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	87,815	3 070,00	269 592,05	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
506	K	966086341	Vybourání podkladních kvádrů betonových nebo kamenných pl do 0,20 m2 v do 250 mm	kus	30,000	541,00	16 230,00	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
	D	772	Podlahy z kamene				6 487,20	
507	K	998772123	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	2,340	2 080,00	4 867,20	CS ÚRS 2024 02 list 1.1.1.
508	M	XLA.96008092	EURO paleta	kus	6,000	270,00	1 620,00	CS ÚRS 2024 ONLINE list 1.1.1.